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Abstract: 
This revision, intended to be the final revision for R5 makes all the revisions identified at SA5#29.
The edited draft of the 32.662 is contained is a companion file in the S5-026636r1 zip file.

The following is the status of the editing instructions for this document taken from S5-026426-r2, Report of SA5 #29 SWG-C WT16 RG session:

· JW noted that the previously agreed UML change to make put 0..* at  +content is yet to be done. Changed to 0..n. Must use different version of Rational Rose to display as 0..* as well as showing operation with + signs.
· Find all references to Basic CM that should be references to Kernel CM (e.g. Sec. 5, 3rd Paragraph and Annex A). Changed two references to Kernel CM. Also edited Scope Section and Section 5.1.
· In Scope and in 1st sentence of 2nd paragraph change the word basic to common. (less confusing). Used the word “essential” as part of the editing above.
· In the comment field for versionNumberList change text to “should be supported by this IRP Agent”. Done.
· Put VSE “Vendor Specific Extensions” in list of abbreviations. Done.
· Change heading 6.4 to Information Relationship[drop s] Definitions. (Check Basic CM as well). Done
· After system context figures change “is” to “are”. (Check Basic CM as well) Changed one “is” to “are” in the System Context Clause (but not after the figures.) Is there another that needs changing.

In addition there were additional agreements made to modify the document that were not recorded in S5-026636. Specifically:

· Significant editing to 7.3.1.1 is required (Definition of the getNRMIRPVersion operation)

· Change “NRM” to “Network Resource”. Done.
· Change SS versions to IRP document version or IRPVersion depending on context. Done.
· Made explicit the requirement that 3GPP versions are not affected by VSE versions – Needs approval.
· Clarification of text provided by Edwin at my request.
· TS 32.311 was not added to the reference list. (The reference is no longer in the text.)

· Deleted all previously inserted Editor’s notes as they are now considered resolved.

· In 6.4.1.1 it was suggested that the definition of containment be taken from X.722. Not Done – didn’t manage to get a copy of X.722.
